
U C H W A Ł A    N r XI/113/2003
            RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH
          z dnia  27 listopada 2003 r.

w sprawie stawek opłaty miejscowej, zwolnień, terminów płatności oraz
sposobu jej poboru.

         Na podstawie art. 19, pkt 1 lit. „ b ” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r  Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz.
1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz.1840 ), § 1
ust. 2  pkt 1   rozporządzenia Wojewody Koszalińskiego z dnia 1 sierpnia 1991
roku w sprawie ustalenia miejscowości na obszarze województwa
koszalińskiego, w których pobiera się opłatę miejscową ( Dz. Urz.
Województwa Koszalińskiego Nr 11, poz. 118 z 1991 r., Nr 11, poz. 77 z 1992
r. ), Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje:

§  1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych
przeby-wających czasowo w miejscowościach Porost i Lubowo w celach
wypoczynkowych lub turystycznych w wysokości:

1) od osób dorosłych -  1,50 zł za każdy dzień pobytu,
2) od dzieci i młodzieży uczącej się – 1,00 zł za każdy dzień pobytu.

2. Z opłaty miejscowej zwalnia się:
1) emerytów i rencistów,
2)  mieszkańców miasta i gminy Bobolice.

3. Opłata jest płatna z góry za cały okres pobytu.

4. Opłatę miejscową pobierają inkasenci:

1) od osób przebywających w ośrodkach i domach wypoczynkowych,
wczasowych,  obozowiskach turystycznych i innych jednostkach i obiektach
tego typu – kierownicy i właściciele tych jednostek,

2) od pozostałych osób objętych opłatą – inkasenci,
3)  inkasentem ustala się osobę fizyczną zatrudnioną w drodze umowy zlecenia.

5. Za pobór opłaty miejscowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości
20 %  kwoty pobranej opłaty.

6. Opłata miejscowa rozliczana jest z Urzędem Miejskim w Bobolicach do dnia 30
września roku kalendarzowego.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

 



§  3. Traci moc uchwała Nr III/18/2002 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2002 roku w
sprawie  stawek dziennych opłaty miejscowej, zwolnień, terminów płatności oraz
sposobu poboru.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego .

 


